

# Haunstoft A/S

Roholmsvej 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 19 88 95

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2020.

---

Jesper Haunstoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haunstoft A/S Roholmsvej 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 26 19 88 95
	Stiftet: 23. august 2001
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kim Rasmussen Jesper Haunstoft Peter Bro Poulsen
<b>Direktion</b>	Jesper Haunstoft
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	14.737	10.529	9.505	10.087	8.354
Resultat af ordinær primær drift	2.748	2.003	1.524	1.585	726
Finansielle poster, netto	-71	-71	-66	-108	-91
Årets resultat	2.046	1.474	1.104	1.107	456
<b>Balance:</b>					
Balancesum	10.134	9.707	7.218	7.603	8.006
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	132	0	20	174
Egenkapital	5.350	5.305	3.831	2.726	1.620
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	23	20	18	20	18



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre malerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.046 t.kr. mod 1.474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.737.480</b>	<b>10.528.580</b>
1 Personaleomkostninger	-11.904.174	-8.444.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.316	-80.858
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.747.990</b>	<b>2.002.943</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.948	12.030
Øvrige finansielle omkostninger	-108.529	-83.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.677.409</b>	<b>1.931.616</b>
2 Skat af årets resultat	-631.902	-457.425
<b>Årets resultat</b>	<b>2.045.507</b>	<b>1.474.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	45.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-525.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.045.507</b>	<b>1.474.191</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.442	218.758
Materielle anlægsaktiver i alt	133.442	218.758
4 Deposita	114.495	114.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.495	114.495
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>247.937</b>	<b>333.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.062.212	3.882.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.099.064	1.436.098
5 Udskudte skatteaktiver	46.568	3.488
Andre tilgodehavender	0	734.419
Periodeafgrænsningsposter	113.932	173.915
Tilgodehavender i alt	5.321.776	6.230.302
Likvide beholdninger	4.564.747	3.143.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.886.523</b>	<b>9.373.637</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.134.460</b>	<b>9.706.890</b>



## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.850.333	2.804.826
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.350.333</b>	<b>5.304.826</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	941.684	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	941.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.966.248	3.037.927
Anden gæld	1.676.195	1.364.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.642.443	4.402.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.584.127</b>	<b>4.402.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.134.460</b>	<b>9.706.890</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.442.923	7.405.866
Pensioner	1.302.409	883.791
Andre omkostninger til social sikring	52.383	50.547
Personalemkostninger i øvrigt	106.459	104.575
	<u><b>11.904.174</b></u>	<u><b>8.444.779</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>20</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	674.982	456.254
Årets regulering af udskudt skat	-43.080	1.171
	<u><b>631.902</b></u>	<u><b>457.425</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>711.675</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>711.675</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<u><b>711.675</b></u>
Afskrivninger 1. juli 2019		492.917
Årets afskrivninger		<u>85.316</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2020</b>		<u><b>578.233</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<u><b>133.442</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	114.495	71.176
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>43.319</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>114.495</u></b>	<b><u>114.495</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>114.495</u></b>	<b><u>114.495</u></b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	3.488	4.659
Udskudt skat af årets resultat	<u>43.080</u>	<u>-1.171</u>
	<b><u>46.568</u></b>	<b><u>3.488</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.568	3.488
Hensættelser	<u>44.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>46.568</u></b>	<b><u>3.488</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.804.826	3.330.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.507</u>	<u>-525.809</u>
	<b><u>2.850.333</u></b>	<b><u>2.804.826</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 484 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 886 t.kr.

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til den 29. februar 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.277 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haunsoft Holding ApS, CVR-nr. 27 65 82 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.